[bookmark: _Toc364062327][bookmark: _Toc285024731]
[image: ]
		           АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   08.07.2024                               р.п. Краснозерское                                     №443

	[bookmark: _Toc307489752]
Об итогах конкурсного отбора на предоставление из бюджета Краснозерского района Новосибирской области субсидии социально ориентированной некоммерческой организации

        В соответствии с постановлением администрации Краснозерского района Новосибирской области от 27.05.2024 № 359 «Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета Краснозерского района Новосибирской области субсидии социально ориентированной некоммерческой организации в целях реализации мероприятия муниципальной программы «Поддержка и развитие  территориального общественного самоуправления на территории Краснозерского района Новосибирской области на 2024-2026 годы» ‒ реализация проектов победителей районного конкурса социально значимых инициатив территориальных общественных самоуправлений «Лучший проект ТОС», постановлением администрации Краснозерского района Новосибирской области от 29.05.2024 №361 «О проведении конкурсного отбора на предоставление из бюджета Краснозерского района Новосибирской области субсидии социально ориентированной некоммерческой организации в целях реализации мероприятия муниципальной программы «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории Краснозерского района Новосибирской области на 2024-2026 годы» ‒ реализация проектов победителей районного конкурса социально значимых инициатив территориальных общественных самоуправлений «Лучший проект ТОС» в 2024 году» и протоколом заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений и отбору социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидии из бюджета Краснозерского района Новосибирской области от 05.07.2024 № 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем конкурсного отбора  на предоставление  из бюджета Краснозерского района Новосибирской области субсидии социально ориентированной некоммерческой организации в целях реализации мероприятия муниципальной программы «Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления на территории Краснозерского района Новосибирской области на 2024-2026 годы» ‒ реализация проектов победителей районного конкурса социально значимых инициатив территориальных общественных самоуправлений «Лучший проект ТОС» в 2024 году  - Местную общественную организацию Краснозерского района Новосибирской области по   развитию общественных инициатив ресурсный центр «Развитие».
2. Предоставить Местной общественной организации Краснозерского района Новосибирской области по   развитию общественных инициатив ресурсный центр «Развитие» субсидию на финансовое обеспечение затрат  реализации проектов- победителей районного конкурса социально значимых инициатив территориальных общественных самоуправлений «Лучший проект ТОС» в 2024 году в размере 1 279 200 рублей, из которых 1 260 000 рублей – средства бюджета Новосибирской области, 19 200 рублей – средства бюджета Краснозерского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]3. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации Краснозерского района Новосибирской области (Цыб Т.Н.) разместить  данное Постановление на официальном сайте администрации Краснозерского района Новосибирской области и заключить в срок до 11 июля 2024 года  соглашение на предоставление субсидии Местной общественной организации Краснозерского района Новосибирской области по   развитию общественных инициатив ресурсный центр «Развитие».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  администрации Краснозерского района Новосибирской области Мишина О.Ю.

И.о. Главы Краснозерского района
Новосибирской области                                                                          М.Б. Шевлюга

О.Ю. Мишина
41-574
image1.png